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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

12/07/2012201201010247
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fech. Vl.OperaçãoNR.
1 MS 149.793,0DOURADOS 0,0 0,00%149.793,0 0,5080 0,5080 0,00

2 MS 360.166,0DOURADOS 0,0 0,00%360.166,0 0,5080 0,5080 0,00

3 MS 99.862,0DOURADOS 0,0 0,00%99.862,0 0,5320 0,5320 0,00

4 PR 2.797.805,0DOIS VIZINHOS 530.000,0 18,94%2.267.805,0 0,4390 0,4390 232.670,00

5 PR 3.700.000,0FAROL 3.700.000,0 100,00%0,0 0,4770 0,5050 1.868.500,00

6 PR 6.908.000,0MAMBORÊ 6.908.000,0 100,00%0,0 0,4770 0,5030 3.474.724,00

7 RS 980.000,0ÁGUA SANTA 980.000,0 100,00%0,0 0,4770 0,5040 493.920,00

8 RS 1.500.000,0AJURICABA 1.500.000,0 100,00%0,0 0,4770 0,4950 742.500,00

9 RS 2.150.000,0CARAZINHO 1.000.000,0 46,51%1.150.000,0 0,4770 0,4980 498.000,00

10 RS 2.522.832,0CIRIACO 2.522.832,0 100,00%0,0 0,4770 0,4770 1.203.390,86

11 RS 607.830,0CIRIACO 600.000,0 98,71%7.830,0 0,4390 0,4720 283.200,00

12 RS 1.000.000,0COLORADO 250.000,0 25,00%750.000,0 0,4770 0,4940 123.500,00

13 RS 2.120.000,0COLORADO 2.120.000,0 100,00%0,0 0,4770 0,4920 1.043.040,00

14 RS 3.000.000,0CONDOR 3.000.000,0 100,00%0,0 0,4770 0,4870 1.461.000,00

15 RS 2.000.000,0GENTIL 2.000.000,0 100,00%0,0 0,4770 0,4950 990.000,00

16 RS 1.000.000,0JÚLIO DE 1.000.000,0 100,00%0,0 0,4770 0,5280 528.000,00

17 RS 2.385.144,0MAÇAMBARÁ 2.385.144,0 100,00%0,0 0,4770 0,4850 1.156.794,84

18 RS 3.257.904,0MAÇAMBARÁ 3.257.904,0 100,00%0,0 0,4770 0,5030 1.638.725,71

19 RS 1.000.000,0MUITOS CAPÕES 1.000.000,0 100,00%0,0 0,4770 0,4950 495.000,00

20 RS 3.593.607,0PANAMBI 3.593.607,0 100,00%0,0 0,4770 0,4850 1.742.899,40

21 RS 545.170,0PANAMBI 545.170,0 100,00%0,0 0,4770 0,4870 265.497,79

22 RS 9.165.071,0PASSO FUNDO 9.165.071,0 100,00%0,0 0,4770 0,4770 4.371.738,87

23 RS 300.000,0RONDA ALTA 300.000,0 100,00%0,0 0,4770 0,4810 144.300,00

24 RS 1.626.000,0SÃO BORJA 300.000,0 18,45%1.326.000,0 0,4770 0,4770 143.100,00

25 RS 167.287,0SÃO BORJA - RS 167.287,0 100,00%0,0 0,4770 0,4850 81.134,20

26 RS 35.702,0SAO JOSE DO OURO 0,0 0,00%35.702,0 0,4770 0,0000 0,00

27 RS 2.277.000,0SÃO MIGUEL DAS 2.277.000,0 100,00%0,0 0,4770 0,4920 1.120.284,00

28 RS 1.240.000,0TAPEJARA 1.240.000,0 100,00%0,0 0,4770 0,5030 623.720,00

29 SP 119.610,0BAURU 0,0 0,00%119.610,0 0,5350 0,5350 0,00

30 SP 1.165.370,0BAURU 0,0 0,00%1.165.370,0 0,5350 0,5350 0,00

31 SP 5.471.357,0BERNARDINO DE 5.471.357,0 100,00%0,0 0,5350 0,5350 2.927.176,00

32 SP 324.480,0BOTUCATU 0,0 0,00%324.480,0 0,5350 0,5350 0,00

33 SP 2.660,0ITABERA 0,0 0,00%2.660,0 0,5350 0,0000 0,00

34 SP 261.516,0ITABERA 261.516,0 100,00%0,0 0,5350 0,5350 139.911,06

35 SP 420.000,0ITABERA 420.000,0 100,00%0,0 0,5350 0,5440 228.480,00

36 SP 200.000,0ITARARE 200.000,0 100,00%0,0 0,5350 0,5350 107.000,00

37 SP 1.529.312,0PEDRINHAS 1.529.312,0 100,00%0,0 0,5350 0,5350 818.181,92

38 SP 1.826.009,0PEDRINHAS 1.826.009,0 100,00%0,0 0,5350 0,5370 980.566,83

39 SP 731.450,0PEDRINHAS 731.450,0 100,00%0,0 0,5350 0,5350 391.325,75

Total Geral : 68.540.937,0 60.781.659,0 7.759.278,0 88,68%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,0000 0,4787

30.318.281,22

0,4988Preço Máximo 0,5440
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201201010247 12/07/2012

1 CONAB 01 DOURADOS MS TRIGO EM GRÃOS 0,5080 0,5080 149.793,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

2 CONAB 01 DOURADOS MS TRIGO EM GRÃOS 0,5080 0,5080 360.166,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

3 CONAB 01 DOURADOS MS TRIGO EM GRÃOS 0,5320 0,5320 99.862,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMS
0,0 0,00

0.0000

0.0000

609.821,0

4 SCHMOLLER COMÉRCIO DE DOIS VIZINHOS PR TRIGO EM GRÃOS 0,4390 0,4390 2.797.805,0

530.000,0 BCMM 18,94%232.670,00

530.000,0 232.670,00 18,94%

5 COAMO AGROINDUSTRIAL FAROL PR TRIGO EM GRÃOS 0,4770 0,5050 3.700.000,0

300.000,0 BCML 8,11%151.500,00

3.400.000, BCMM 91,89%1.717.000,00

3.700.000, 1.868.500,00 100,00%

6 COAMO AGROINDUSTRIAL MAMBORÊ PR TRIGO EM GRÃOS 0,4770 0,5030 6.908.000,0

1.908.000, BCML 27,62%959.724,00

5.000.000, BCMM 72,38%2.515.000,00

6.908.000, 3.474.724,00 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoPR
11.138.000,0 5.575.894,00

0,4752

0,5006

13.405.805,0

7 COASA-COOP. AGRIC ÁGUA SANTA RS TRIGO EM GRÃOS 0,4770 0,5040 980.000,0

300.000,0 BBM_PR 30,61%151.200,00

680.000,0 BBM_RS 69,39%342.720,00

980.000,0 493.920,00 100,00%

8 CEREALISTA AMIGOS DA AJURICABA RS TRIGO EM GRÃOS 0,4770 0,4950 1.500.000,0

1.500.000, BBM_RS 100,00%742.500,00

1.500.000, 742.500,00 100,00%

9 COTRIJAL-COOP TRITI M CARAZINHO RS TRIGO EM GRÃOS 0,4770 0,4980 2.150.000,0

1.000.000, BBM_PR 46,51%498.000,00

1.000.000, 498.000,00 46,51%

10 COMERCIAL AGECOLA CIRIACO RS TRIGO EM GRÃOS 0,4770 0,4770 2.522.832,0
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Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.
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2.522.832, BBM_RS 100,00%1.203.390,86

2.522.832, 1.203.390,86 100,00%

11 COMERCIAL AGECOLA CIRIACO RS TRIGO EM GRÃOS 0,4390 0,4720 607.830,0

600.000,0 BBM_RS 98,71%283.200,00

600.000,0 283.200,00 98,71%

12 COOP. TRIT MISTA DE COLORADO RS TRIGO EM GRÃOS 0,4770 0,4940 1.000.000,0

250.000,0 BBM_PR 25,00%123.500,00

250.000,0 123.500,00 25,00%

13 COTRIJAL COLORADO RS TRIGO EM GRÃOS 0,4770 0,4920 2.120.000,0

1.820.000, BBM_RS 85,85%895.440,00

300.000,0 BBM_PR 14,15%147.600,00

2.120.000, 1.043.040,00 100,00%

14 COTRIPAL CONDOR RS TRIGO EM GRÃOS 0,4770 0,4870 3.000.000,0

2.700.000, BBM_RS 90,00%1.314.900,00

300.000,0 BBM_PR 10,00%146.100,00

3.000.000, 1.461.000,00 100,00%

15 COASA - COOP. AGRIC. GENTIL RS TRIGO EM GRÃOS 0,4770 0,4950 2.000.000,0

500.000,0 BBM_PR 25,00%247.500,00

1.500.000, BBM_RS 75,00%742.500,00

2.000.000, 990.000,00 100,00%

16 MARASCA COMERCIO DE JÚLIO DE RS TRIGO EM GRÃOS 0,4770 0,5280 1.000.000,0

1.000.000, BBM_RS 100,00%528.000,00

1.000.000, 528.000,00 100,00%

17 AGROPECUARIA MAÇAMBARÁ RS TRIGO EM GRÃOS 0,4770 0,4850 2.385.144,0

2.385.144, BBM_RS 100,00%1.156.794,84

2.385.144, 1.156.794,84 100,00%

18 AGROPECUARIA MAÇAMBARÁ RS TRIGO EM GRÃOS 0,4770 0,5030 3.257.904,0

3.257.904, BBM_RS 100,00%1.638.725,71

3.257.904, 1.638.725,71 100,00%

19 BOCCHI COM. TRANSP. MUITOS CAPÕES RS TRIGO EM GRÃOS 0,4770 0,4950 1.000.000,0

1.000.000, BBM_RS 100,00%495.000,00

1.000.000, 495.000,00 100,00%

20 COTRIPAL PANAMBI RS TRIGO EM GRÃOS 0,4770 0,4850 3.593.607,0

3.093.607, BBM_RS 86,09%1.500.399,40

500.000,0 BBM_PR 13,91%242.500,00
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3.593.607, 1.742.899,40 100,00%

21 COTRIPAL PANAMBI RS TRIGO EM GRÃOS 0,4770 0,4870 545.170,0

250.000,0 BBM_PR 45,86%121.750,00

295.170,0 BBM_RS 54,14%143.747,79

545.170,0 265.497,79 100,00%

22 CRISTIANO PIERDONA E PASSO FUNDO RS TRIGO EM GRÃOS 0,4770 0,4770 9.165.071,0

9.165.071, BBM_RS 100,00%4.371.738,87

9.165.071, 4.371.738,87 100,00%

23 COOPARATIVA AGRICOLA - RONDA ALTA RS TRIGO EM GRÃOS 0,4770 0,4810 300.000,0

150.000,0 BBM_RS 50,00%72.150,00

150.000,0 BBM_PR 50,00%72.150,00

300.000,0 144.300,00 100,00%

24 FRIZON & FRONZA LTDA SÃO BORJA RS TRIGO EM GRÃOS 0,4770 0,4770 1.626.000,0

300.000,0 BBM_RS 18,45%143.100,00

300.000,0 143.100,00 18,45%

25 CAMERA AGROALIMENTOS SÃO BORJA - RS RS TRIGO EM GRÃOS 0,4770 0,4850 167.287,0

167.287,0 BBM_RS 100,00%81.134,20

167.287,0 81.134,20 100,00%

26 CAMOL 03 SAO JOSE DO RS TRIGO EM GRÃOS 0,4770 0,0000 35.702,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

27 VIERA AGROCEREAIS LTDA SÃO MIGUEL RS TRIGO EM GRÃOS 0,4770 0,4920 2.277.000,0

2.277.000, BBM_RS 100,00%1.120.284,00

2.277.000, 1.120.284,00 100,00%

28 AGRODANIELI IND E TAPEJARA RS TRIGO EM GRÃOS 0,4770 0,5030 1.240.000,0

1.240.000, BBM_RS 100,00%623.720,00

1.240.000, 623.720,00 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoRS
39.204.015,0 19.149.745,66

0,4764
0,4885

42.473.547,0

29 CEAGESP-CIA ENT E BAURU SP TRIGO EM GRÃOS 0,5350 0,5350 119.610,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

30 CONAB-COMPANHIA BAURU SP TRIGO EM GRÃOS 0,5350 0,5350 1.165.370,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%
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31 CONAB-COMPANHIA BERNARDINO DE SP TRIGO EM GRÃOS 0,5350 0,5350 5.471.357,0

3.471.357, BCMM 63,45%1.857.176,00

2.000.000, BCSP 36,55%1.070.000,00

5.471.357, 2.927.176,00 100,00%

32 CEAGESP 01 BOTUCATU SP TRIGO EM GRÃOS 0,5350 0,5350 324.480,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

33 COOP. AGROP. ITABERA SP TRIGO EM GRÃOS 0,5350 0,0000 2.660,0

0,0 0,00%0,00

0,0 0,00 0,00%

34 COOP. AGROP. ITABERA SP TRIGO EM GRÃOS 0,5350 0,5350 261.516,0

261.516,0 BCML 100,00%139.911,06

261.516,0 139.911,06 100,00%

35 COOP. AGROP. ITABERA SP TRIGO EM GRÃOS 0,5350 0,5440 420.000,0

420.000,0 BCML 100,00%228.480,00

420.000,0 228.480,00 100,00%

36 CAPAL-COOP AGROP ITARARE SP TRIGO EM GRÃOS 0,5350 0,5350 200.000,0

200.000,0 BCSP 100,00%107.000,00

200.000,0 107.000,00 100,00%

37 COOP AGROP DE PEDRINHAS SP TRIGO EM GRÃOS 0,5350 0,5350 1.529.312,0

1.529.312, BCSP 100,00%818.181,92

1.529.312, 818.181,92 100,00%

38 COOP.AGROP. PEDRINHAS PEDRINHAS SP TRIGO EM GRÃOS 0,5350 0,5370 1.826.009,0

1.826.009, BCSP 100,00%980.566,83

1.826.009, 980.566,83 100,00%

39 COOP.AGROP. PEDRINHAS PEDRINHAS SP TRIGO EM GRÃOS 0,5350 0,5350 731.450,0

731.450,0 BCSP 100,00%391.325,75

731.450,0 391.325,75 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:
Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoSP
10.439.644,0 5.592.641,56

0,5350
0,5357

12.051.764,0
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

12/07/2012201201010247

Acondic.

3.550.000,0 1.750.300,00 BBM_PR0,49300,47701G

35.654.015,0 17.399.445,66 BBM_RS0,48800,47641G

2.889.516,0 1.479.615,06 BCML0,51210,49071G

3.471.357,0 1.857.176,00 BCMM0,53500,53501E

8.930.000,0 4.464.670,00 BCMM0,50000,47471G

2.000.000,0 1.070.000,00 BCSP0,53500,53501E

4.286.771,0 2.297.074,50 BCSP0,53590,53501G

60.781.659,0 30.318.281,22 0,4863 0,498868.540.937,0


